que quoniam fuerat malum in  
spectu domini. ut uterque  
est propter manus utriusque.  
locus est quod moyses au-  
diens uniuersum curu fili-  
orum israel in caerni huius  
et ad finem usque placuit

unde ceteri et loci raudat  
item ista. et alio modo.

Expediat sic plura eloquenti  
mali. et desiderant sic ut liba-  
men hanc ymber sapientiam.

Et hanc que super hanc quod no-  
men dicit inuocabo. dote  
magnitudinis deo non desit  
opa. et eo oculo me et in diana.  
Deus fidelis in quo si est unicus  
ultus in eis dicitur. et magis  
aliquid non inuocabo. et  
eo inuocabo sic in ista

**D**icitur qui in ista  
nos ad celebrandis  
hanc festiuitate uterque  
quod testamini pagines in-  
strans. da nobis intellige

nam in am: ut et pep-  
ere pferati munera: fir-  
ma sic expectatio futu-  
re. **D**icitur. Apphendet  
sepe nullum

**D**icitur qui pro  
b. pphar: oia pcepta  
ipalia relinquit: atque ad  
eterna festinare. da famul-  
ant ut quod a reuista cog-  
nouim: impleat celesti in-  
specta de ualcani. **D**icitur

**A**udi ista man-  
data uter huius autem  
be pape ut scias pruden-  
tia. Quid est ista quod in  
munice: et inuocabo  
in tra aliena: com quia  
ut es cum mortis depu-  
tat es. cum huius quod in infer-  
no sit. Deletur quia fon-  
tem sapientie. si in uita  
dei aduulsi: huius  
utique in pace super tam

dece ubi sic sapia. si sic in-  
tel. si sic prudentia: ut scias  
simil. si sic longiuitas  
utre et inuit: si sic lum-  
oculo: et pphar: inue-  
nit loci em: et quod inuoca-  
m: i. thesauros et. **S**unt  
piscipes gentis qui et do-  
minant sic bestias quod sicut  
in tra quod in auri colu-  
da. quod argentum thesaurozant  
et auri: in quod est dunt huius  
nel. et si est finis possessio. quod  
nisi cor: quod argentum habu-  
cant: et solliciti sic. nec in-  
uenio opem illor: Et ta-  
m eximua sic. et ad in-  
feros descendit: et alij  
loci illoz: superceet. Ju-  
uenel uidet lum: et hi  
tauet sup tram: et iam  
a disciplina nelacet: ne-  
que intellecte sentias et.  
neque suscipit eam filij e-  
oz. **A** facte eoz: longe fia

est. Non est audita i. da-  
naam: neque in tra est in tra  
ma. filij quod agros quod co-  
est prudentia quod de tra  
est negotia: et sic et che-  
ma. et fablaboz et et quod  
fretes prudentie et inuel-  
gentie: inuocabo sapie nel-  
cret: neque monerit  
sentias et. **O** ista quam  
magna domi dei. et in-  
gens locus possessioz  
et: magni et si sic 2. si ma-  
tionel: excelus et i. si  
si sic et gigantel noia  
et. illi quod ab inicio fuerit  
magna statura: sicut  
belli. Non hos degit do-  
mum: neque inuocabo discipline  
inuenel: pphar pphar.  
Et quoniam si huius sapia:  
intra et pphar in si pphar  
tra sua. Quid alen dicit  
celos et accepta: et adu-  
xat et de nubib: dunt

Quis interfecit mare  
et muerit ei: et ait illi  
ei sup auro dicitur: Non  
e qui sciat ma a seip q  
exogratu feruatis ei: s  
q scit uniusa nouit illa  
et adducit ei puden  
cia sua. Qui pscat itam  
in sepreto tpe: et ad  
plem ei pcedit: et qua  
detur p dicitur. Qui emittit  
lucet et uadit: et uoca  
uit ei: et auduit eum  
in tremore. Stelle a dde  
et lum i aut hodie s tno:  
et laque s: uocare sicut  
dicitur. Assumit. Et luxet  
ei ai uocanditate q fecit  
illas. hie et dicitur: et si  
clumabit ali ad illum.  
hinc adiuuent oem ma  
discipline: et dicit illa  
iacob p uero suo. et itel  
dilecto suo. Post h super  
tam unius e: et ei hie

by conisatit est. **P**  
s in amato bilit  
amratet lura cni  
respice ppi ad uoti eate  
mirabile lacrima: et  
da famulans ut hoc qd  
deuore agim: aia reditu  
dine uire coneam: p  
concede qd ope de  
ur q sollennitate  
domi spe sci colim: celesti  
by deli deus accens fonte  
uice suam. p in unitate  
eidem. p eone d uoia i  
i medio chozo in sio pel  
itit caritate beata ma  
p oem sum. Agnus dei q  
p om nob caritoe nra uo  
te unq h p uerit ad eum  
munu rui ad nrae pce  
dit: et fiat sic in sabbo  
pasche reme oio ad mi  
sa qd ope ds: ut sa  
claritatis tue super

nos splendoe effulgeat:  
et lux tue lucet corda eoz  
q p gratia tua tenaci sum.  
sci spe illustrat: et firmet:  
p d. i. un. eide. et actum a  
si die by ite. In em est plas  
at apollo et corinthi. ut  
paulus pagrat. sup noz  
by poly uenit: q phetia. et  
uenit quoldi disciplos.  
et q: ad eoz si spm scm ac  
cepit credentes. At ille  
dixit ad ei: neg: si spe  
sco e anchurum. Ille uero a  
te. In quo e baptizati est:  
eum dixit. In iohis bap  
tizate. hie a paulis.  
Iohs baptizatur baptizato  
pno pplm dicens in eum  
qui uenit eoz p ipm ut  
credet: hoc e in ihm hie  
audiat. baptizati sicut in  
noie dui ihu. Et ai ipm s  
si illi man p uerit uenit  
spe sco sup eoz. et loqm

tur linguis et phetia  
fiant a oes uiri: fere d  
duodeci. Inrogatus a sy  
nagoga ai fiducia loq  
batur p res in se dispu  
tant r iudant: de regno  
dei illa. Confitemur de  
laudat dnm os g. et carce  
tur sic in sabbo pasche.  
In illo s. d. s. iohem  
erte. d. s. et diligit me:  
mandata mea seruare.  
Et ego rogabo patre et  
altri p dicit dabit uob  
ut maneat uobsc in et  
nra. ipm iurati que mi  
dus si p oest accip. q: no  
uidat ei nec lat eum:  
q: apd uos manebit: et in  
uob ext. sio redimam uos  
ex phario: uenit ad uos.  
Adhuc modici: et m m  
d me ta n uidet. Vos aut  
uidetis me. q: ego in uo  
et uos uenit. In illo die

vol. anthonique  
ne om.

uol cognoscent qz ego  
p̄ meo: et uolui me r  
eggo in uob. Qui h̄t mā  
dita mea et seruat ea: il  
le ē q̄ diligit me. Qui n̄  
diligit me diligit a p̄e  
meo. Et ego diligā eū:  
et manifestabo ei meip  
sum. *lecto. 189. off. Enu*

u sp̄m tuū et creabuntur et re  
nouabūt suam t̄r in gl̄a d̄i

**U**na do *sc̄i* in sc̄is allā  
mine oblata sc̄ificā.  
et corda n̄rā sc̄i sp̄e illius  
cordē amunda. *p̄. d. in*  
uultū eīdem p̄. *et t̄ne d̄*  
*q̄ in attendent. Com*  
munitat. *p̄. hanc ḡ. cō.*

*U*ltimo festinatus die dice  
bit: sp̄e qui in me recedit flu  
menā de uisio et fluitat aque  
uine hoc ā ḡ. de sp̄i quon  
d̄. *sc̄i sp̄e p̄. cō. allā. allā.*

*S*cl̄ie corda n̄rā m̄i

det infusio: et sui uolun  
tata a sp̄itione fecundet:  
*p̄. in uultū. c̄. in die off.*

*h*aber uos allā allā allā. *p̄. d.*  
*Conferma hoc deus q̄d op̄atus et*  
*in nob̄ a templo sc̄i suo q̄d est in*  
*uultū. Gloria. Gloria in exc̄. c̄.*

**D**ies q̄ ho  
dierna  
die corda  
fidelium  
sc̄i sp̄e il

lustratōe doctū: da  
nob̄ in eodē sp̄i recta sa  
pe: et de ei semp̄ solatōe  
gaudere. *p̄. in uultū. c̄. d̄.*  
*si dieb̄ illi. Qui actū apl̄o*  
*plecent̄ dies pentecost̄*  
*tes: erant os disc̄ipuli p̄t̄*  
*in eodē loco. Et sc̄s et rep̄*

te de celo son̄. tanq̄m ad  
uocent̄ sp̄e uel uolūtas:  
et replent̄ totā domum  
u erant apl̄i sedent̄. Et  
apparet̄ ill̄ disc̄ipule lin  
gue tanq̄m ignis: sedit̄  
q̄ supra singulos eorū:  
et repleat̄ se os sp̄i sc̄i: et ce  
perit loq̄ uarij linguas.  
p̄ ut sp̄e sc̄s daret eloqui  
ill̄. Erant ā in ierlm̄ h̄cā  
tes iudei intra redigros: et  
om̄i natione que sub celo  
est. sc̄i aut̄ hac uoce ruc  
nit̄ m̄lato r̄ m̄te. *p̄. in*  
*sc̄i ē: q̄m audiebant unij*  
*q̄sq̄ lingua sua ill̄ of lo*  
*quas stupelant̄ a oēs:*  
*et mirabant̄ dicentes. Nō*  
*ne aut̄ os ist̄ q̄ loquit̄*  
*galilea sc̄: Et quō nos*  
*auduim̄ uniusq̄sq̄ lin*  
*guam n̄rām in qua na*  
*ti sumus: Part̄ et medi*  
*et damice. et q̄ h̄cā*

mesopotamiā r̄ iudā r̄  
capidocā ponti et asi  
am fr̄igiam et p̄p̄ht  
lā. *eḡ. p̄t̄. et p̄t̄. et*  
*bie q̄ est circa athen̄ et*  
*aduene romani iudei*  
*q̄ et p̄t̄. et c̄. et c̄. et c̄.*  
*bes: auduim̄ eos lo*  
*quas n̄rā linguas: et*  
*magnalia dei. allā.*  
*Enu. sp̄m tuum et creabuntur*  
*et reuolub̄ suam t̄r. allā.*

*Enu. sc̄i sp̄e replent̄ uos: car*  
*di fidelit̄ et uis amant̄ sign̄ at*  
*in illo sc̄. d̄. ioh̄. c̄. c̄.*  
*et ioh̄. d̄. s̄. Si q̄s dil*  
*igit me: sermone meū*  
*seruabit. Et p̄. m̄t̄. d̄.*  
*liger eū: et ad eū uenit̄*  
*mus. et mansio n̄ ap̄d*  
*eū faciem. Qui n̄ diligit*  
*me sermone meū nō*  
*seruat. Et sermone que*  
*audistis n̄ est meus: s̄*  
*et qui misit me p̄t̄.*

hoc locut sum uob ap  
 uos manent spiat aut  
 spi ses quon mueret pi  
 in noie meo: ille uos  
 docebit oia: r i iugget  
 uob omia qamq: dxi  
 uob. pacem relinquo  
 uob: pax mei do uob.  
 Non qto mundus dat:  
 ego do uob. Non turbe  
 tur cor uestru: neq: for  
 midet. Audistis q: ego  
 dixi uob: uado et ue  
 nio ad uos. si diligit  
 us me gauderet utiq:  
 q: uado ad psem: q: p  
 me manet me e: et nite  
 dixi uob pntiam hanc  
 ut cu scm fuer creditas.  
 Jam si mra loq: uobcu.  
 uent eni pncps mu  
 di hui: r in me si hie que  
 am. s: ut cognoscat m  
 dtes q: diligo psem: r  
 sic mandatu dedit n

pte facio. *lecto. off. Confe*  
*mas hoc ds qd optent es in nob*  
*si templo uno qd est in ierlm ubi*  
*offerretur egypti numerus. alla. lect.*  
*pe p ca. ut sup i fabio:*  
*ds ses est repone de olo totius*  
*aduentus ipi uehemens. i*  
*enim uoluit alla repleri sum q*  
*ipi sed loquentes magnalia de*  
*alla alla. scilicet n. offm:*  
*illius est de ptra melle lacrimare. alla*  
*alla alla. ps. Exultate deo ad in*  
*no ad uos. si diligit*  
*us me gauderet deo r uob. ds. oia.*  
**D**s qui apus rans scm  
 dedisti spm: scede  
 plebi tue pie pccatis et  
 fecisti: ut qui hie dedisti fi  
 dem: largiaris et pccat: q:  
 in tu. cruis. ds. ad tu apio  
 si dieb: illi. *A mens p:*  
*trus os suu dte. uerba*  
*trul r pccat nob pccat ds*  
*pdare ppli et testifi ca*  
*ri q: ipse est q: stitutus*

est a deo iudex unio: et  
 maxio: hinc omis pro  
 phe testimoniu phete:  
 remissione pccat: a cape  
 p nom ei omis qui cede  
 in est. Adhuc loquent  
 petro ita hec: cecidit hie  
 ses sup os qui audietur  
 itum. Et obstupuerit et  
 cecit a sione fidelis q: ue  
 nerunt ad petro: q: r in  
 nates. grati spie scilicet  
 sa e: Audietur eni illos  
 loquentes linguis: r mag  
 nificantes dm. tunc p de  
 petrus dixit. Numquid aqm  
 quis phete potest ut in  
 baptizent hie qui spm s  
 scm accepert: sic et nos  
 et misit eos baptizari:  
 in noie dñi nri ihu xpi.  
 illa. *Spie tes pccat a deo*  
*no aply: pccat muniti beti hodie*  
*p lstant pccat. alla. Spie*  
*ds capite: et dem ipe: r hoc qd*

omnia oia sciam hie uo at ali  
 illo scilicet r hie sed  
 ds sic ds dilect iohann  
 mund: ut filii suum  
 tui generat daret: ut ois  
 q: cecidit in est non per  
 eni multo ds filium su  
 um in mund: ut iudicet  
 mund: se ut saluet mi  
 dtes ppsm. Cum cecidit i  
 eum si iudicat. Qui aut  
 si credit in noie unu  
 geniti filij dei. hoc e: a  
 iudicat: q: lux uenit in  
 mundu. et dilocet hois  
 magns teneb: quam  
 lux. Etiam eni cor: ma  
 la opa. Ois eni qui male  
 agit odit lucē: et si uenit  
 ad lucē. ut si aguant  
 opa ei. Qui aut facit iu  
 tate uenit ad lucē: ut  
 manifestent ei opa: q:

in deo sunt facta. Et  
conuenit. Et sic gaudet  
cum. Et per totam eodem off.

**Proprietat** let. **Humilitas**  
dne q̄s hoc dona sci  
fica et hostie spirituales  
oblatoe suscepta. nos  
met ipsos et p̄tice mun  
cimum. **Ps. 100.** Sp̄s t̄s do

**Ad** p̄tice uobis alla. **Alia.**  
**A**to q̄s dne p̄p̄o t̄o:  
et quem celestis m̄st̄r  
idurist: ab hostiis furore  
defende. **Ps. 124.** In offi

mpur uoluntate glie  
utē alla. **Ḡs ageris**  
t̄o alla qui nos ad electos agna  
no am̄t̄ alla. **Alia.** **dem**  
bore ip̄s m̄s legum m̄s. in d̄.  
n̄m̄m̄ utem in uerbo. o. m. **Gl̄a**

**A**str nob q̄s un̄  
aur̄ sp̄s sc̄i que r̄ cor.  
da n̄a dem̄t̄ expungat:  
et ab om̄b̄ t̄ueant̄ adū

sis. **Ps. 119.** in. **Alia.**  
**N**at̄c̄i s̄t̄. **Qui** iustis ap̄t̄.  
audist̄ sent ap̄t̄ qui erūt  
terofolunt. q̄ recept̄ sa  
maua uerbi der: misert̄  
ad eos petri et iohem. **Al**  
cū uenist̄: orate p̄  
ipsos ut accip̄ent sp̄m̄ s̄  
sc̄m̄. **sc̄m̄** enī in quem  
qm̄ illos uenerat: s̄ lap  
trazat̄ t̄m̄ en̄t̄ in notē  
d̄m̄ ih̄u. **Tunc** ip̄onebant̄  
se illos: et accip̄erant s̄  
sp̄m̄ sc̄m̄. **Alia.** **Loquunt̄**  
uunt̄ linguas ap̄t̄ magnas de

**Alia.** **Non** uol̄ t̄m̄. **sp̄s**  
not̄ uat̄ et uisio ad uol̄ r̄ gan  
yber cor. **Alia.** **John**  
**flillo** **Ps. 119.** **D.** **S.** **Alia.**  
am̄ duo uob: qui n̄ ut̄  
er̄t̄ p̄ ostrū in om̄ne om̄  
n̄. **ss** ascendit̄ altrū ille  
fur̄ ē r̄ lauro. **Qui** ā uer̄t̄  
p̄ ostrū: **pastor** ē om̄m̄.  
huic hostiā ap̄t̄: et o

nes uos ē audunt. Et p  
petras oues noar notaram  
et ducat̄ eas. Et cū p̄p̄at̄  
oues emittat̄ an̄ eas ua  
dit̄: et oues illū sc̄m̄t̄: q̄  
lauunt̄ uocē cū. **Alienū** an  
tē non secunt̄: s̄ fugiūt  
ad eos. q̄ si nouer̄t̄ uocē  
ablenar. **hoc** p̄b̄nt̄ d̄r̄  
est̄ ih̄s. **Ilū** ā si cognouer̄t̄  
qd̄ loquer̄t̄ eū. **Dicit** ḡ os  
t̄m̄ ih̄s. **Alia** am̄ duo uo  
bes: q̄ ego s̄i ostrū ou  
n̄. **Om̄es** quoc̄q̄ uener̄t̄  
fures s̄t̄: r̄ latrones: si  
audier̄t̄ eos oues. **Ego** s̄i  
ostrū. **P̄me** s̄i q̄s uer̄one  
r̄t̄ saluabit̄: et ingredi  
t̄ r̄ egrediet̄ r̄ pasca i  
neniet̄. **fur** n̄ uer̄t̄ n̄  
si ut̄ furet̄: et mact̄et ut  
p̄dat̄. **Ego** uem ut̄ un̄ā  
h̄ant̄: et h̄indant̄ h̄ant̄  
off. **P̄cess** cels agunt̄ d̄m̄ ce  
p̄t̄e illis m̄aia ut̄ d̄cent̄ pa

non est uocē ill p̄nc̄ anḡl̄i  
manuam homo alla. **sc̄m̄**  
**P**urificet nos dne q̄s  
m̄r̄ns p̄sent̄ obla  
tio. et dignū sacra p̄nc̄  
p̄ced̄ p̄f̄at̄. **Ps. 100.** **Sp̄s** q̄  
a p̄t̄ p̄b̄t̄ alla t̄e me d̄sc̄a.

**Q**uod n̄t̄s q̄s dne  
sp̄s sc̄s d̄m̄m̄t̄ t̄p̄t̄ sac  
ment̄. q̄ ip̄s est̄ cerni  
o om̄m̄ p̄c̄oꝝ. **In** un̄ā eō.  
n̄m̄m̄m̄m̄m̄ in h̄ab̄e  
m̄. **q̄s** obfer̄t̄ ad n̄m̄

**Q**uis d̄m̄m̄m̄m̄ **Alia** off.  
**sc̄m̄** c̄oꝝ p̄p̄o t̄o alla  
m̄m̄m̄m̄m̄m̄m̄m̄m̄m̄m̄  
alla. **Alia** **ps.** **Ecce** uer̄t̄ d̄ r̄ d̄t̄  
**Et** r̄ h̄o q̄ o c a s a. **Alia** **ps.**  
ma oīone n̄ d̄t̄ d̄m̄m̄  
f̄ c̄oꝝ. **Alia** **sc̄m̄** oīo.

**Q**uod n̄t̄s q̄s dne  
sp̄s p̄cl̄t̄ qui ap̄t̄  
p̄ced̄t̄ illum̄et̄ r̄ d̄t̄  
ar̄ in om̄nē sc̄m̄m̄m̄ p̄

mitte filium tuum. Et  
in unum eum. Et dicit  
si dicit illi. O fili salo  
mon filius tuus. Diligite  
frastra: qui indicat fratrem  
seruare de domino in boni  
tate: et si simpliciter cor  
dus dicitur illi. Quia in te  
nit adhibere qui non recipiant  
illius: apparet autem quod fide  
habet in illis. prout enim co  
gruenter dicitur a domino: p  
bata ad unum accipit in  
septem. Quia in malitio  
li aiam si introibit sa  
pientia: nec habitabit in corpore  
subditio peccatis. Spiritus enim  
sanctus discipline effugiet  
fictum: et auferet se a cogi  
tationibus: qui sicut in unum  
lectum: et accipiet a super  
ueniente iniquitate. De  
nigri enim spiritus sapientie  
et non liberabit maledicti  
tam a labijs suis. Quia re

nit illi restitit de dicitur  
et securitate ueritatis. Lun  
gue illius audiret. Quia  
ipse dominus replantat orbem ter  
re: et hoc quod generat omnia  
sciam hic uocis. Spiritus do  
mini replantat orbem in se hoc  
quod ante omnia sciam hic uocis. *Quia  
omnis est dominus uobis.*  
**P**anem quod omnipotens et  
misericors deus: ut si  
ipse sanctus adueniens repleat  
nos gratia sue dignant in hi  
cundo pharaon. h. i. i. e.  
si dicitur illi: Stans uerit  
patet cum undecim: cum in ipso  
elcitur eleuatur uocis  
fuit et loquitur est. *ut in  
det et quod hinc uis ueritatis  
natus: hoc uobis notum sit  
et autem papere ad a  
mea. Non enim sicut uos  
estimatis hinc eorum sit  
cum sit hora die et tunc. si  
hoc est quod dominus est pro*

pham iohel. Et ceteri in  
uultum dicitur dicit dicit  
effundam de spiritu meo super  
omnem carnem: et prophabunt  
filij uiri et filie uiri. Et in  
ueniet uiri in uisionem unde  
bitur: et sentiet uiri sop  
nata sopnata sopnabitur.  
Et quidem si secus me  
os. et sic ancillas meas  
in diebus illis effundam de  
spiritu meo: et prophabunt.  
et dabo potestatem in celo  
sua: et signa in terra dabo.  
sua: languinem et ignem et  
uaporem fumum. Sol et luna  
in uenturas. et luna in lan  
guine: antequam ueniat di  
es domini magnus et man  
festus. Et ceteri omnes qui est  
in uocant nomen domini: sal  
uus erit. *Alia: hinc dicitur  
in celo sonus aduentus spiritus  
in illo hinc dicitur. hinc  
in d. s. nemo potest*

uenire ad me: nisi per  
miser me trahat eum. Et ego  
resuscitabo eum in nouis  
sumo die. Et scriptum in p  
phis: et ceteri omnes uocabiles  
dei. Omnes qui audire a  
pate et dicitur: uenit ad  
me. sed quod patrem uidet quod  
quam: non uis qui est a deo hinc  
uidet patrem. An autem di  
co uobis: qui credit in me  
hinc uitam eternam. Ego sum pa  
nis uitae. Quis uiri manducauit  
cauet manna in deserto:  
et mortuus est. Hinc panis  
de celo descendens: ut quis  
ex ipso manducauit: non  
moriatur. Ego sum panis uitae:  
qui de celo descendens: si quis  
manducauit ex hoc pa  
ne: uitae incipit. Et pa  
nis quis ego dabo caro  
mea est: pro mundi uitae.  
*Off: de dicitur in manducauit  
nisi quis dicitur ualere et tunc*

**I**n amaro meo ad manducanda  
que dicitur illa scriptura  
cepe q̄s dñi cui  
oblata et dignant̄ opo  
rare ut qđ misisti agri  
ni. p̄t̄ affert̄is oleobem̄  
**P.** *Item mōi do tōb̄ illa*  
*ps̄m̄ relinq̄no tōb̄ illa albi*  
**S**icut dñi ce p̄r̄cō  
dētra lacrima. q̄s  
defruct̄a tūā: ut qđ rem  
p̄uall̄ gōm̄ cūis gay  
diſt̄ ſequam̄. **P.** *Item*  
*om̄n̄ sic in die p̄caſi.*  
**S**pīs̄ aī. **O.** *Deus q̄*  
*hodierna die te adūi*  
*si dicit illi: Ph̄ p̄ph̄ia*  
*hipp̄i defendens in a*  
*utrac̄e lamare p̄ora*  
*bit illi. ep̄m̄. Inrendebit*  
*ā t̄nt̄e hū q̄ aphūl̄p̄o*  
*dicēbant̄. Inanimat̄*  
*audierat̄: et uiderat̄*  
*signa r̄ p̄digia q̄ facre*  
*bit. Quia enī cor̄ qui*

habebant̄ spē in mundo  
clamant̄ uoce magna  
cebant̄. **Q.** *Uti ā p̄l̄tica*  
*et dauidi curia sunt sc̄n̄*  
*ē ḡ gaudii magni: in*  
*illa curate. Alia. Eme*  
*te Alia. P̄ndicus spē t̄ō b̄ q̄*  
*max̄ p̄t̄ in nocte meo ille uos dō*  
*ebat om̄ ueritat̄. S. Lucam*  
**S**illo. **S.** *Conuocatis*  
*ih̄e duodeci ap̄is suis de*  
*dit illi uirtutē r̄ potestā*  
*tē sup̄ om̄a demonia. r̄ ut*  
*linguocet curat̄. Et*  
*mittit illos p̄dicare reḡ*  
*niū dēter̄ sanare infirmo*  
*neq̄ audier̄t sermōnes*  
*uost̄. Et ait ad illos. Si*  
*uilectis in uia. neq̄ uir*  
*gā. neq̄ p̄cā. neq̄ p̄nē.*  
*neq̄ pecuniā. neq̄ duas*  
*tunicas h̄eat̄. Et in qua*  
*cā. q̄. domi uiuāt̄ il*  
*maneat̄ et inde s̄ cecar̄*  
*et q̄ uinḡ si recipit*

uol: neq̄. an dicit mo ser  
mond̄ uob̄: ceat̄ uel de  
cūttate illa eā p̄tue  
tē p̄dit̄ uob̄: ceat̄ t̄e in  
restimonii sup̄ illos. **S.**  
**S.** *ū ā circumdant̄ p̄ castella*  
*euangēlizar̄t̄: et cū*  
*cel̄ t̄ip̄. oī. Constantia hoc. Al*  
*sona p̄t̄i q̄ p̄t̄i sic dicit̄*  
*ut. et s̄ō d̄i uap̄o. s̄ō. r̄*  
**S.** *q̄ dicit̄ oī mem̄ lat̄e. oī*  
*na illa et p̄t̄em̄ caritate*  
*alla gaudet̄. Laba mei dunt̄*  
*ancōmō ē alla. Alia. S. Inuēte*  
*gunt̄ si. et. mō. mō. d̄. mō. r̄. c.*

**D**a q̄s cōte o. **S.** me. **S.**  
tue misericors d̄s.  
ut sp̄s̄ sc̄o s̄gregata: hos  
tū nullatenus inart̄ho  
ne turbatur. **P.** *inū. cūd̄*  
*st̄ d̄eb̄t̄: n̄. S. p̄. d̄. c̄. a. t̄.*  
*t̄ent̄ p̄ccat̄os fit̄. Alia. p̄.*  
*um d̄it̄. Vni uelicit̄. au*  
*dite uia h̄c. s̄im̄ naza*  
*renū un̄: applat̄ adō*

in uob̄ inuitat̄ r̄ p̄di  
ḡni et signiſi q̄ ſicut p̄ illi  
d̄s in medio ur̄i ſic uos  
ſaciſ: hunc de finitō ſe  
lio. r̄ p̄ſia d̄i. uad̄it̄  
p̄man̄ iniquoꝝ affligē  
tes in d̄m̄ uſit̄. **S.** *ā s̄. ſuſ.*  
*cauit̄ ſolutus doler̄ by*  
*inferni. ut q̄. p̄p̄ſibile*  
*erat̄ t̄m̄ illi ad co. d̄and*  
*enī d̄iat̄ in eū et ceat̄a*  
*ure lingua mea: in ſup*  
*et caso mea r̄q̄ d̄er̄t̄. S. p̄.*  
*ſin̄ ſi d̄er̄t̄ inq̄ t̄e aīam*  
*mōi in inferno: nec d̄ab*  
*ſān̄ t̄ūi uider̄ aere up*  
*ſōem̄. ſloras in ſactu ui*  
*as ut̄: r̄ q̄ d̄t̄ me tociu*  
*d̄ic̄at̄: cū ſac̄ uia. Alia.*  
*Alia. oī. p̄t̄em̄ uel d̄t̄ p̄m̄oſ*  
*in cūm̄ oī p̄t̄em̄ d̄ic̄at̄. Alia.*  
*Item ſi ſp̄m̄. Alia.*  
**S**illo. **S.** *Ī c̄m̄ ē in uia*  
*d̄ic̄at̄: r̄ ih̄e ſed̄at̄ dōc̄.*  
*Et c̄m̄: p̄h̄ſet̄ ſed̄ent̄*

**quidam dñi man**  
**ut ip̄ qñ a dñi ob**  
**ſi m̄. uocant̄ p̄ſi**  
**lucan̄. r̄ in. oī. m̄.**

**Item ſi ſp̄m̄. Alia.**

collegi doctores que uenire  
 tunc et ad galileo galile  
 lee. et iudee rictim: et un  
 tus dñi erat ad sanand  
 eos. Et ecce unum portat  
 in lecto hominem qui erat  
 palatus: et querebant eum i  
 ferre et ponere ad eum. Et  
 si inuenirent que peccat  
 lsi in ferrent: sed turba ad  
 cendit in supra lectum  
 proculas sibi uenit illi  
 cui lecto in mediis ante  
 ihm. Quos fide ut uidet  
 dit homo tenuit eum i  
 peccata sua. Et ceperit cogi  
 tare scribe et pharisae dice  
 res: Cur non hic qui loquit  
 blasphemias? Quis pot  
 dumtate peccata nisi solus  
 deus. Et cognouit a the  
 agna uos cor: et uolens  
 dixit ad illos: Quid cogita  
 tis mala in corde uestro  
 Quid est facile dicere de

mentum i peccata an di  
 cere surge. et a bulas. Et a  
 sciant que filii hominis hie po  
 testate in terra. dimittite pec  
 cata: atque palatus. Et uideo  
 surge: tolle lectum tuum  
 et uade in domum tuam. Et est  
 tum surgens coram illis. Tu  
 lit lectum in quo iacebat:  
 et abiit in domum suam.  
 magnificans dominum. Et stu  
 pro apprehendit os: et  
 magnificauit dominum. Et  
 repletum fuit amore et dicebat:  
 quod in diu mirabilia ho  
 die. Off. Lauda anima mea dominum  
 dicit dominum in terra mea peccatum  
 meo. Quod dicitur. *Psalmus*  
 i. *Psalmus* a dominus tuus o  
 blatum: et spectabit illis igne  
 et diuinitus abstinentia  
 quod dicitur. *Psalmus* xpi tan p  
 solum coram succedente. *Psalmus*  
 in unum. *Psalmus* dicitur. *Psalmus*  
 uale sperare et uocem eius audire

*Si non est unde ueniat aut quo ua*  
**S**tempst pccat deo allia  
 mus dñe sacri dona  
 mistij humilitate dēp can  
 tes: ut qm in unū amemora  
 tōe nos facie pcepisti: in  
 nre pñcia ante infirmita  
 tis ayolui. Qui unum dā  
 uento dei dicitur. *Psalmus* off.  
 est in cordis nro alla gen  
 hiamm spm eius in nobis allia  
 litem. *Psalmus* dicitur salum me  
 in die datus: et nocte curam re  
 glans. *Psalmus* dicitur in. *Psalmus*  
 nobam. *Psalmus* dicitur pccat uia  
**D**entis nris mā. *Psalmus*  
 qd dñe spm scām be  
 nignus infunde: cuius  
 et sapia dicitur sum: et p  
 uidentia gubernat. *Psalmus*  
 diuinitate ei. *Psalmus* ppo  
 ec dicitur dñs dicitur. *Psalmus*  
 Estimā de spm meo fr  
 omnis carnis: et pphat  
 filij uti et filie uti. *Psalmus*

ne lūm sopnia sompni  
 abunt: et numerus infir  
 mationes in dicitur. *Psalmus*  
 sup seruos meos. *Psalmus*  
 cillas meas in dicitur: et  
 effundā de spm meo: et  
 dabo pñgia in celo et i  
 terra. *Psalmus* sanguinis et ignis  
 et uaporis fumis. *Psalmus* et i  
 ter in tenebras: et luna  
 in sanguine: et nece qm  
 ueniat dicit dñi magni  
 et horribilis. Et ecce oīs  
 qui qm uocantur nomē  
 dñi: saluus erit illis.  
*Psalmus* hoc carnis nre  
 est illa. post uelut  
 ing: ad uitam. *Psalmus* illa. *Psalmus*  
**I**llo nos igne qd in no  
 dñe spm scām ei: quod  
 dicit nre ihe xpo misit d  
 tram: et uoluit ueche  
 ment accendi. Qui uo  
 cum in unū dicitur. *Psalmus*  
 si dicitur illi: uicōmij.

*salum post uelut  
 uocantur: et oia.*

*Si non est unde ueniat aut quo ua  
 tempst pccat deo allia  
 mus dñe sacri dona  
 mistij humilitate dēp can  
 tes: ut qm in unū amemora  
 tōe nos facie pcepisti: in  
 nre pñcia ante infirmita  
 tis ayolui. Qui unum dā  
 uento dei dicitur. *Psalmus* off.  
 est in cordis nro alla gen  
 hiamm spm eius in nobis allia  
 litem. *Psalmus* dicitur salum me  
 in die datus: et nocte curam re  
 glans. *Psalmus* dicitur in. *Psalmus*  
 nobam. *Psalmus* dicitur pccat uia  
**D**entis nris mā. *Psalmus*  
 qd dñe spm scām be  
 nignus infunde: cuius  
 et sapia dicitur sum: et p  
 uidentia gubernat. *Psalmus*  
 diuinitate ei. *Psalmus* ppo  
 ec dicitur dñs dicitur. *Psalmus*  
 Estimā de spm meo fr  
 omnis carnis: et pphat  
 filij uti et filie uti. *Psalmus**

*Psalmus dicitur. *Psalmus* dicitur. *Psalmus* dicitur. *Psalmus* dicitur.*

Et moyses filius israel  
cepit edom ad as nua  
bis in a die qua facte in  
segete miseris et ceteris  
bis die festi edoma  
die dno deo tuo. Obla  
tiam spontanea mani  
ate qua offeret israel  
in dedicatione dnu dei tui  
et epulabis coram dno  
deo tuo. Tu et filius tui  
et filia tua et frater tuus  
et ancilla tua et leuitem  
qui in intera portar tuar  
et aduena ac pupillu  
et in dera q morantur  
in locum in loco que e  
legit dno deus tuus.  
ut hunc nom ei ibi et  
recedatis qm seruus  
filius in egypto custodi  
et q ac faciet q precepit  
filius israel. Tollentur  
bernador celebrabris  
bis septem dies qm col

legis de area et de tota  
lari fruges tuas et epu  
labris in festiuitate tua  
tu et filii tui et filia tua  
et seruus tuus et ancilla  
leuitem q et aduena et  
pupillus ac in dera q in  
portas tuas se. septem die  
bis dno in festa celebra bi  
in loco que elegit dno  
in edom et q dnu ds tu  
us in cunctis frugibus tu  
is et in ope manus tua  
et in lectica dicit  
dnu ds omnis. *Alia. lo qm*  
*q ad as nua nua*  
medela renunt deo  
toe castigari cepti pre  
pist. accede nob ppetuis  
et in te et corpe separabit  
de locis. *Alia. dno nua*  
si diebus israel. *Alia. dno nua*  
moyses filius israel. *Alia. dno nua*  
q ego papiro i hodie. *Alia. dno nua*  
ut uera qm dnu ds tuus

ditur et i possidendi et  
obuenit et i hinc in  
illa. tollit de cunctis fru  
gibus tuis pmaneat et po  
net in cavallo. pgeq ad  
locu qm dnu ds tuus  
elegit. ut i in uoce nom  
ei. accede q ad sacerdotem  
qui sunt in diebus illis et de  
cet ad eu. *Alia. dno nua*  
hodie coram dno deo tuo q exan  
diunt nos et respice hunc  
larem nram et labores atq  
angustias et eduxit nos  
de egypto in manu forte  
et brachio extenso. i mag  
ti pinoze. in signis atq  
pportis et intro duxit  
ad locu istu et tradidit  
nob eam lacte et melle  
manant. Et dicitur ne  
offeret pmaneat frugum  
q dnu ds dderit. Et di  
mitte eas in aspectu do  
mini dei tui et adorato

dno deo tuo epulabit  
in oibz bonis q dnu ds  
tuus dderit. *Alia. dno nua*  
**D**nu ds tuus  
omnis ds in ualid  
tatis uenit ex dera  
ab oibz etia inas ab  
stinentes pportadem  
tua facit ut peccent  
si diebus illis. *Alia. dno nua*  
Dnu ds ad moyses lo  
qre filius israel. Et dicit  
ad eos. si in pceptis me  
is a buladitis et man  
dita mea custodieritis  
et feceritis ea. dabo uob  
pluuias qm sunt et  
tra gignet. germ suu et  
ponis arbor et replebitur.  
Appropendet messi  
s terram in denua et  
in denua occupabit se  
mte. Et comedet pa  
ne tuum in satietate  
et absq pinoze hiebit.

utin ita una subo pace  
 in finitv uris. *Exortat*  
 et si aut qui cetera. Au  
 fieri mala delectat: et  
 gladius in inuabit inu  
 nos uris. *Pseph* mini n  
 micos uris: et corruerit  
 coram vob. Et psephur  
 quonq; de uris centu a  
 lienos: et centu et no  
 b decem milia. Cadent i  
 mia uris: in expectu  
 uris gladio. *Exortat*  
 uos et cetera facia: mlti  
 plicabimini: et firma  
 bo pactu meu vobis scilicet  
 et comedat uentus  
 firma uentis: et uentis  
 nouis superuenientibus p  
 uentis. *pona* uentis ac  
 lii mei in medio uris?  
 et si abiace uos ultra  
 aia mea. Et ad ualato i  
 ur uos et ero ur dñs?  
 uosq; erit ppls mrs?

dicit dñs omps. *Alia*  
 qđ qđ *in sa qđ*  
 omps dñs: sic nos ab  
 eplis casualitv absteret:  
 ut a uicis in gremibus  
 partu inuenit. *P. lecto.*  
 Angls dñi descendet eū  
 azaia. *scipe* in tubio m  
 unpar aduent. *Alia*  
*bened* et dñi pñ nullo et lauda  
**D**ebis in factu dñi nobis  
 iugasti flamas ignis? o  
 cedet pprius: ut nos famo  
 los uris si curat flama  
 uris? *P. Exortat*  
 si dieb ilt? *Conte* plie  
 ner: uniuersa curas au  
 dite sibi dñi. *vident* si  
 turbas iudei. *reple* seze  
 lo: et aditebit. *hil q* a  
 paulo dicebant blasphem  
 manes. *luno* 2stanti p  
 lris et barnabas dicit  
 vob oportebat primum

loq ubi dei. *qđ* exalt  
 ut illd. et indignos nos tu  
 dicitas uris. *ccc* 2  
 itimur ad qđ sic enim  
 pcepit nob dñs. *Postura*  
 in luc genab: ut sis i  
 saluti usq ad cetera m  
 tre. *Audiet* a genet qđ  
 uile st. *et* glificabit ue  
 bri dñi: et credidet. *qđ*  
 quov erat pordinati ad  
 ura cna. *hellen* inaba  
 tur a urbi dñi: puniti  
 sa raxione. *Judei* aut 2ca  
 tuerit religiofas multe  
 tel. *et* honestas. *et* pmos  
 curat: et cetera m p  
 secutem in paulu. *et* br  
 nali. *et* accer eos de  
 ntibus suis. *et* illi curio  
 pulite pde in eosuene  
 te. *yeonui*. *Dic* apli aū re  
 plebant gaudio: *et* spū  
 sō. *Alia*. *Lau* dare dñm  
 qđ et collaudare eū qđ pñ.

stillo. *Sur* 3. *luna*  
 genthe de synagoga:  
 inuenit in domi symo  
 nis socius aut symonur  
 tenebat magnus fetub.  
 Et cogit illi p ea. Et  
 stans sup illa ipur fe  
 bet: *et* demonstrat illa. Et cō  
 tinuo surgent: *minis*  
 trabat ill. Cum sol aut  
 occidit: os qui sedat  
 in firmo uacis langvo  
 rib; dicebant illos ad  
 eū. *et* illi singul man  
 iponent: *curabat* eos.  
*Grabant* aut demonia a  
 mltis damanca et di  
 canca: *et* ut et fili dei.  
 Et in ceptis n uindat  
 ea loq: *et* sciebat ipm ee  
 xpm. *scia* aut dte egē  
 sus. *part* in deserto loci:  
 et urbe requerebat eū.  
 Et uenerit usq ad ipm:  
 et clamabat illi ne dis/

cedere ad eis. Quibus ille  
ait. Quia et alius curra  
tibus oportet me attingi  
me regnum dei: quod ideo  
missus sum. **Off.** dñe dñs  
salutis mee in die clamavi et  
nocte caui et exire ad me et  
conspectu tuo dñe altit. **Seco.**

**R.** accepta sunt et dñe  
nra ieiunia. **Pia.**  
nobis quod humis iuine  
sacramenti purificati  
tibi precus offerre per

**Off.** Non uos estis qui apu  
nos ueniam ad uos sumus ad  
eum gaudebit cor uestrum altit.

**P.** reuertit nobis dñe  
dñi uisua scia  
feruor: quo ego pre  
ca adur delectem et ierui  
tu: **P.** iusto sit iudicium

**B.** medius sit salus **Off.**  
nuncis ang in diuersa u  
nem s' cōterebuntur et quod fecerit  
nobiscum misericordiam suam. **P.** De

**Off.** dñe dñs salutis mee in die clamavi et  
nocte caui et exire ad me et  
conspectu tuo dñe altit. **Seco.**  
**R.** accepta sunt et dñe  
nra ieiunia. **Pia.**  
nobis quod humis iuine  
sacramenti purificati  
tibi precus offerre per

**Off.** Non uos estis qui apu  
nos ueniam ad uos sumus ad  
eum gaudebit cor uestrum altit.  
**P.** reuertit nobis dñe  
dñi uisua scia  
feruor: quo ego pre  
ca adur delectem et ierui  
tu: **P.** iusto sit iudicium  
medius sit salus **Off.**  
nuncis ang in diuersa u  
nem s' cōterebuntur et quod fecerit  
nobiscum misericordiam suam. **P.** De

**Off.** dñe dñs salutis mee in die clamavi et  
nocte caui et exire ad me et  
conspectu tuo dñe altit. **Seco.**

**Off.** dñe dñs salutis mee in die clamavi et  
nocte caui et exire ad me et  
conspectu tuo dñe altit. **Seco.**  
**R.** accepta sunt et dñe  
nra ieiunia. **Pia.**  
nobis quod humis iuine  
sacramenti purificati  
tibi precus offerre per

**Off.** Non uos estis qui apu  
nos ueniam ad uos sumus ad  
eum gaudebit cor uestrum altit.  
**P.** reuertit nobis dñe  
dñi uisua scia  
feruor: quo ego pre  
ca adur delectem et ierui  
tu: **P.** iusto sit iudicium  
medius sit salus **Off.**  
nuncis ang in diuersa u  
nem s' cōterebuntur et quod fecerit  
nobiscum misericordiam suam. **P.** De

**Off.** dñe dñs salutis mee in die clamavi et  
nocte caui et exire ad me et  
conspectu tuo dñe altit. **Seco.**  
**R.** accepta sunt et dñe  
nra ieiunia. **Pia.**  
nobis quod humis iuine  
sacramenti purificati  
tibi precus offerre per

**Off.** Non uos estis qui apu  
nos ueniam ad uos sumus ad  
eum gaudebit cor uestrum altit.  
**P.** reuertit nobis dñe  
dñi uisua scia  
feruor: quo ego pre  
ca adur delectem et ierui  
tu: **P.** iusto sit iudicium  
medius sit salus **Off.**  
nuncis ang in diuersa u  
nem s' cōterebuntur et quod fecerit  
nobiscum misericordiam suam. **P.** De

**Off.** dñe dñs salutis mee in die clamavi et  
nocte caui et exire ad me et  
conspectu tuo dñe altit. **Seco.**

**Off.** dñe dñs salutis mee in die clamavi et  
nocte caui et exire ad me et  
conspectu tuo dñe altit. **Seco.**

**Off.** dñe dñs salutis mee in die clamavi et  
nocte caui et exire ad me et  
conspectu tuo dñe altit. **Seco.**

Se diligam unice: ds  
in nob manet. et caritas  
et in nob pfecta e. In hoc  
meditigimus qm in eo  
manam et ipse in nobis.  
qm de spu suo dedit nob  
et nos unum et testifi-  
cam: qm p mltis filiis  
suis saluatoe multu. Et  
qs e fessus fctm qm the e  
fili dei: deus in eo manet  
et ipse deo. Et nō cognouit  
mus et credim caritati:  
q hō ds in nob. ds car-  
itas e. Et qui manet in  
caritate in deo manet et  
ds in eo. In hoc pfecta est  
caritas dei nobis. ut fi-  
ducia hēamur in deo tu-  
dici: qz sic ille est et nos  
sumus in h mundo. Et  
mor: si est in caritate: qz  
pfecta caritas fctas mur  
ut unoz. qm unoz pe-  
nā hē. Qui ā unice: no

est pfectus in caritate. Nos  
q diligam dñm: qm ipse  
pior: dicit nos. Si qz dicit  
et qm diligo dñm: et frēm  
suis. dicit: in dicit est. d  
ā n diligit frēm suis que  
in deo dñm quō si in deo q  
in pot diligit: et h mā-  
datur hñs a deo: ut q  
diligit dñm: diligit et  
frēm suis. *Exo. xii. dñe*  
*multate nos sana aīam meam.*  
*qm prout abis.* *Et* *hōmī qui*  
*meditigat sup egenū et paupē*  
*in die mala liberabit eī dñs.*  
*illa.* *Verba moī aīam pe-*  
*cepe dñe intelligi dicitur mōī.*  
*illo hō. O pē. i. s. la-*  
*bis iudeoz et phiseo qz*  
*tū pibolā hanc. homo*  
*quidā erat dicit. et in dy-*  
*ebatur purpurā et bysso:*  
*et epulabatur corde et*  
*splendide. Et erat qd am-*  
*mendiō noīe lazarū q*

iacet: ad ianua e iulā  
pleni: cupiens caritas de-  
mias q cadebant de iulā  
dnu rē: et nemo ille dābit  
s: et canes ueniebant: et  
lingebant ulā e. fctm e  
ā ut mox etē iudicet: et  
portaret ab anglis in si-  
niā abāhe mortuus e ā  
et dicit: et sepultus e in i-  
fimo. *Quis ā o dō su-*  
*os cū eēt in iudicet: unde*  
*abāhā a longē in sinu e.*  
*Et ipse dicitur dicit. Pater*  
*abāhā mi serere me et mi-*  
*re lazarū ut in anguarē*  
*temū dicitur sui in aqum*  
*ut refugeret linguā me-*  
*am: qz cruciat in hac flā-*  
*ma. Et dicit illi abāhā si*  
*li recedat: qz recepit*  
*bona in uita tua: eclaza-*  
*rus similis mala sūt ā*  
*huc solat: in deo cruciat.*  
*Et in his oīb int nos et uo-*

chaos magnū firmam  
dicit hō q uoluit hunc tra-  
sire ad uos nō possunt ne-  
qz in huc transire. Et  
et ait. Rogo qz ut p  
muras cū in domū pās  
me. hō cū quinq: frōs.  
ut testē illi ne r ipse ue-  
niant in hūc locū uosm  
toy. Et ait illi abāham.  
hinc moyses et pphas: au-  
diant illos. Et ille dicit. Nō  
p abāhā. si si qz et mox  
ant tere ad col. pñiam  
agere. Ait ā illi et moysē  
et pphas si audistis: ne-  
qz si qz et mox int rētur  
pēte: credent. *Exo. xii.*  
*uocā dñm: tū qz meū et dō*  
*noīo qm ad rē dñe hō.*  
**D**ostias dñe e dicitas  
placēt affirmit et ad  
pēctū nob redire pro-  
uenire subidit. *Exo.*  
*stambo oīa membra tua le-*

salus et gratia in christo  
domini nostri ihesu christi  
amici domini tripliciter  
necesse propter quod ut saluta  
ria dona capiamus et cum  
animam in laude cele  
stis. *P. d. n. off. n.*

**A**dmis est dñs peccatum  
cecedere me in laudem  
salutem meam quoniam  
me. *p. d. d. d. d. d. d. d. d. d.*

**S**i nonis tui dñe tu  
mois preter et amo  
to fac nos hinc propter  
quod nunc quoniam tua guber  
nante destruit: quos  
in soliditate tue dilec  
tionis instruit. *p. d. d. d. d.*

**R**emittit: non est  
bre mitem: si odit  
uos mundus: nos scimus  
quoniam christum suum de mo  
te ad unum quoniam diligimus  
fratres. Quoniam diligimus ma

ner in morte. Quis quod  
scimus fuit: hominibus est:  
et scimus quoniam omnes hominibus  
si hinc terra eterna in se et  
manent. In hoc cogno  
scimus caritatem dei quoniam ille  
pro nobis animam suam posu  
it et nos debemus pro fratribus  
nostriis animas ponere. Qui  
habet subam mundi et  
videtur fratrem suum necita  
tem habere et clauditur us  
in sua ab eo quoniam caritas  
dei manet in eo. Filio  
mei non diligam: ubi neque  
lingua: si ego et in terra.

*Do dñm cum tribuere cla  
mam et gratiam me.* *Hinc*  
libera animam meam a labiis  
iniquis et a lingua dolosa. *Alla.*  
Hinc iudex iustus facit et  
iustitiam nunquam in seculo per  
in illo. *Hinc* *gustos dñs.*  
*Off. d. s. similitudi  
ne hanc. hō quā dē*

at cenā magnā et uoca  
uit milia. Et misit ser  
uum suum hōmā cōducere  
inuitatos ut uenerent:  
quod nō parati erāt. *Et cep  
it qd siml. excusare. Per  
missus est ei: illā emi  
neccē hōmē gēre et uidere  
illā. Rogo te hōmē excu  
sari. Et alē dixit. Juga  
bois qui quoniam: et copiare  
illa. Rogo te hōmē excu  
sari. Et alius dixit. Yra  
dixit: et id si postū uen  
te. Et uentus secutus: nū  
cauit: hec dñs suo. Hinc  
uac parer familiaris: dñs  
scitio suo. Et ait: pla  
reas et uos caritates.  
et pupis ac debiles. ceca  
et claudos. introduce: hinc  
Et ait: serui. dñs sciam est  
ut ignis: et adhuc loc  
ē. Et ait: dñs scitio. Et ait  
in uas. et sepes. et pelle*

intra: ut iplam domi  
mas. Dico: uos: quod ne  
mo uos: illos: qui mo  
cari sūt: gustaber cenā  
meā. *Off. dñs excusare et ex  
p. d. n. mōm saluti me hōm.*

**O**mnem mōm scitio  
blatio: nos dñe tuo  
nō dicanda purificet:  
et de die in die ad cele  
stis uice suscitare a ceteris.  
*p. d. d. d. d. d. d. d. d. d.*

**S**icut mōm scitio  
sicut mōm scitio  
sicut mōm scitio  
sicut mōm scitio  
sicut mōm scitio  
sicut mōm scitio  
sicut mōm scitio  
sicut mōm scitio

**R**espice in me dñe. *Off. dñs  
Respicere me dñe quoniam a  
mans et pupis cum ego uide  
hilitate meam et laboron  
meam et dicitur: quoniam peccā  
mea et in me. *p. d. d. d. d.  
le a m. d. in d. re. q. d. n. cu. d. d.**

**D**eprecemur in  
q̄s dñe benignus  
caudi: et q̄b̄ suppli  
di p̄as affectu: tribue  
defensionis auxiliu: p̄  
mit: lē. et per. apū.  
**D**umultamini s̄  
potenti manu dei: ut  
uos exaltet in q̄t̄ in  
fira cōis. Omne sollicitu  
tudine uitam p̄cantes  
in ai: qm̄ ipi cura est  
de uob. Sobri estote: et  
ingulate: q̄ adūsarius  
ist̄ diabolus tanqm̄ leo  
rugiens circuit q̄rens  
quē deuoret. Cui resistite  
forte in fide: sciē  
tes eadē passionē eī que  
in mundo ē uisū s̄cū  
tati fieri. d̄s ā oīs gr̄e  
quocauit uos in cōnā  
suā gl̄iam in x̄p̄o ih̄u  
modicū passio: ip̄e p̄r  
ficiet et sumabit. soli

dubray. Ipsi gl̄ia et impu  
tum: in secula secl̄o: am.  
Ista uocant autem in d̄no  
et q̄t̄ et emittet. Dum de  
mare ad d̄m̄ exarduit uos  
mōm̄ ab eis qui appropinq̄t  
in. alia. **D**iligam̄ te d̄no  
meus et refugium meū et libit̄as  
in illo s̄c̄. Et ait. **S**icut m̄s.  
appropinq̄t ad ih̄m̄ pu  
blitiam et p̄cōres: ut au  
drent illum. Et m̄m̄  
mutabunt ph̄sica et s̄c̄a  
be dicentes q̄ h̄ p̄cōres  
reap̄ et manducant eum  
ist̄. Et ait ad illos palo  
lā istam dicent. **E**s̄s̄ et uo  
b̄ h̄o qui h̄c̄ uocati oues.  
et si p̄didit unā ex illis  
ne dimittat nonaginta  
nouē in deserto: et uadit  
ad illā q̄ p̄erat donec i  
ueniat illā: et t̄i mu  
nect et ip̄onit in hu

meros suos gaudentes et  
nens domum: et uocat  
amicos et uicinos dicens  
ist̄. Congratulamini m̄:  
q̄ inueni ouē q̄ p̄erat. di  
co uob. qd̄ n̄a gaudium  
erit in celo sup̄ uno p̄cō  
te p̄niam agente. qm̄ h̄i  
nonaginta nouē iustis q̄  
si indigent p̄nā aut q̄  
mulier h̄is dragmas de  
cē et si p̄didit dragmam  
unā nōne accendit lucer  
nā. et circuit domū. et q̄r  
diligent̄ donec inueniat  
et cum inuenit et uocat  
amicos et uicinos dicens  
congratulamini m̄: q̄ in  
ueni dragmā qm̄ p̄di  
deram. Ita dico uob: q̄  
d̄n̄i erit uos angel̄ de fr̄  
uno p̄ccatore: p̄niam age  
nt. **O**ff. **S**peret in te om̄s qui  
nouit nōm̄ aut d̄no qm̄ nō  
redanquē q̄m̄ et p̄callit et

d̄no qui h̄it̄ in syon qm̄ nō  
et obliuiscit aduēti p̄uigē s̄c̄.  
**D**umeta d̄ne oblata  
st̄ficia ut cum nobis  
unigeniti corp̄ et sanḡs  
fiat: p̄. c. **E**go d̄m̄  
q̄m̄ mandasti me de iudicia su  
am t̄i et gaudebit̄ m̄  
et nos amem̄ p̄. c.  
**O** d̄ne purget a crimi  
ne: et celestis remediū fi  
cias eē et laet̄. **O**ff. **S**  
**D**omine illuina. **O**ff. **S**  
cio mea et salus mea q̄  
t̄m̄s d̄s d̄m̄s uita me  
a quo expedit̄: qui redimam  
me uirtut̄ meā infirmam s̄c̄o  
et cōdēt. **P**s̄. **S**i cōstituit̄ ad  
me. a. non timeo eo me. **S**  
**D**umtaxat d̄s. s̄i quo  
nich̄ est ualidū nich̄ il  
l̄m̄: m̄l̄t̄p̄ia s̄i nos  
m̄iam tuam: ut et c̄t̄  
et te d̄ce. **S**icut t̄m̄

p bona spualia: ut non a  
 mutam cina: p. Ad  
 vob: Ecce ma mo  
 mo eni qd si futu  
 e digna passione heri  
 quies ad futuram gl'am  
 que reu dabit in nobis.  
 Na expectatio creatur  
 iudicatioem filioz: da ex  
 pcat: sanctam eni cre  
 atura subiecta est si uo  
 lens: si pp'e ai qui sub  
 tect: ea in sp'e. Quia ce  
 iph creatum liberabi a  
 securitate corruptiois:  
 in libertate glie filioz  
 dei: scilicet enim qd ois  
 creatura ingemiscat  
 p'uar: usq: adhuc. No  
 solum a illa: s; r nos ip  
 si p'micia sp'e h'ntes. ce  
 ipi iuxta nos ingemisc  
 mus ad op'ioem filioz  
 dei: expectantes redemp  
 tioem corp'is nri. In i

ihu dno nro. *Proprietate*  
 dno dno p'nti nri dno g'nti  
 ubi est dno cap: Adman  
 salutas nri: p'p'et honorat nri  
 na dno libe nos: illa. Do  
 mane in iudicatioe tua: leabi go  
 er si saluati: nri: p'nti nri  
 honore. *scdm iudicatioem*  
 si illo f'c: *Orat: i. d. lli*  
 uere misericordes: sic ce  
 pi ut misericordis e. s'oli  
 te iudicare r si iudicari  
 mini. s'olite edepnare:  
 ce si edepnabimur. Di  
 m'itate: ce dimittimini:  
 dante: ce dabi uob. Q' en  
 futu bona ce: s'cra r co  
 agnata: ce sup' effluenti:  
 dabunt in sinu iur'm. E  
 adem quippe m'itura q'  
 m'it fueritis: seneca  
 uob. h'ntur a ill: ce si  
 militudine. Numquid  
 po' ceus ceu ducere:  
 s'one abo in fouea: ca

dunt. Non e discipulis fr  
 mag' m. p'fectus a ois e  
 re: si sit sic mag' ei. Ad  
 a undes festuca in o clo fr  
 ur: trale a qu: in odo  
 e si s'ideras. Aut qm p  
 tel dice fr' tuo. ff sine ei  
 ca festuca a de odo tua p  
 se in odo tuo trale si in  
 des: h'ypocrita. ecce p  
 mu tralem de odo tuo:  
 ce esse p'p'ia ei: ut educas  
 festuca: de odo fr'is tui.  
 off: *Illam a odo meol ne*  
 qn obtinuit in matre n'q'n de  
 or' m'itatis m'it' p'nti nri ad

**R**espre do *scdm iudicatioem*  
 hunc munera sup  
 plucanas ecclie r salu  
 ti credenti perperua s'c  
 ficatioe stundem p'cedo: p.  
*Q'is firmam'it mal' e ce*  
*figul' m'ion ce l'itatu: m'it*  
*trio m' adu'it' m'it:*  
 r *an'cha tua nos p'co*

dno sup'ia m'it' ce: r  
 m'it' sep'it' p'p'ietate.  
 p'nti: *scdm iudicatioem*  
**C**ecidit dno uocem m'it  
 qua clamauit ab' abou  
 uo m'it' odo ne uenit' qual' m'  
 nag' depnas me d' saluati nri.  
 p'nti: *scdm iudicatioem*  
**D**a nob dno qd ur  
 mundi cur sus pa  
 atice nob uro odine di  
 ngatur: ce e'ca tua tra  
 quilla deu ordo lece: p.  
**R**mi: *Om'is iudicatio*  
 r *manimes p'nti ap'li*  
 in odine estora: sp'ac  
 tel fr'it'it'it' amatores.  
 misericordes h'uiles. s'is  
 reddenti malis p' malo  
 uel maledem p' maledo.  
 si e'cto b'nd'icentel. Na  
 in hoc uocari estis: ut  
 b'nd'icatem h'editate p'  
 sideris. Qui eni uult  
 unā diligere r uidere

dicet bonos: colerant lin-  
guis sua a malo. et la-  
bia eius ne loquantur doli.  
bedinet a malo et faciat  
et boni: inquit pater et  
sequatur eum. Quia oculi domini  
sunt super iustos: et aures eius in pre-  
ces eorum: Syntus autem domini:  
si facerent mala. Et quis  
est qui nobis nocet: si bo-  
ni equitantes sumus. Sy-  
et si quod parum propter ius-  
tias vestras. Eius autem est cor: ne  
timeat: et non est timor  
domini. Dominus autem christus scilicet  
ficat: in cordibus vestris.  
Proinde: non aliter deus et  
pater super servos suos. Dominus  
iustitiam: quod dicitur: pater servus  
vester. Alibi: In die ignis non  
ambigat metum in terra iustitia  
libera me et eripe me a iustis:  
ad me autem iustis a iustis: et  
eripias me. **Item** in  
illo: **Item** Cum vult

irascere in hominem: ut au-  
ditur: et ceteri: et ipse sta-  
bit super stagnum gemet  
reth. Et videtur duas naves  
stans: scilicet stagnum: pisa-  
tores autem descendunt: et la-  
vabant rema. Ascendens  
autem in unam navem que erat sy-  
monis: rogavit eum ut tra-  
cta rediret: petiitque. Et  
sedens docuit de nautica  
turba: et cetera: et loqu-  
ebatur ad symonem. Duc in  
altum et laxate rema: ut  
in capta. Et respondit sy-  
mon dixit illi: precepit  
per totam noctem laborasse  
nichil cepimus: in verbo autem  
tuo lumbi rethi. Et cum  
hoc fecissent: eduxerunt  
autem multam piscium  
copiam. Et cepit autem rema  
et annuit focus qui erat  
in alta nave: ut ven-  
teret et adiuveret eos.

Et venet et plebet am-  
bis nauticas: ut ut par-  
mergerent. Quod cum videret  
symon pater: pedes ad te-  
nua ihu dicens. Et ad-  
me: quod habet peccata filii domini.  
Surrexit enim et ait: dedit  
eum: et omnes qui cum illo erant  
in capharna: piscium quoniam ce-  
perant: sicut autem iacobus et  
iohan filii eius: et ceteri: qui  
erant socii symonis. Et  
ait ad symonem: nunc non  
timeas: et hoc tam homines  
eris capiens. Et subue-  
tis ad terram nautibus: velu-  
tis omnes secuti sunt eum.  
Et cetera: qui erant magis  
instituti: perdidit autem in opere  
in meo: quod a deo est in te-  
blatibus: et cetera.  
Quod domini placere sit  
et cetera: et cetera: et cetera.  
Et cetera: et cetera: et cetera.  
Et cetera: et cetera: et cetera.  
Et cetera: et cetera: et cetera.

mansit iniquus: et in  
indomito domini omni: deus  
nos domini  
sua purificavit: et  
omnium vitam: pater  
omni fortitudo ple-  
bis sine expedit: salu-  
mum: ipse est saluum sine po-  
peti: enim domini et cetera: be-  
nigna: me et regis: col ut in  
suis: et cetera: domini dicitur  
deus: meo: ne si amone: et  
a meo: et cetera: et cetera.  
Deus qui diligenter  
a peccatis: infunde cordi-  
bus: ut te in omni: et super  
omnia diligenter: pater  
ne tias: quod omne de-  
cui supere: et cetera.  
Item: **Item** ad  
quod baptizati: et cetera.  
Et cetera: et cetera: et cetera.  
Et cetera: et cetera: et cetera.

sum. Contepnit enim su-  
mum at illo y lupalmi  
in morte: ut qm xpc ltr  
pcc a mortui y glam pa-  
tril ita z nos iniquitate  
vite ambulent. Si em  
explantati fit sum sumit  
videtur fci mox q' suml  
er rediret dicitur. hoc  
faceret: qz uatit h' d n'e  
sumit uia factus e. ut de-  
reuat corpus pcca. ut  
ultra n securam pecco.  
Quin em mox t' est iusti-  
ficatus e a pcca. q' enim  
mox ui sumit cum xpo/  
cedem q' sumit etiam  
ignem cum xpo. sa en-  
tel q' xpc rediret qz ex  
mox ui t' non mox d'  
mox isti ultra n d'ia-  
tur. Qd em mox ui e  
pecco: mox ui est seme-  
Qd au iure: uniu do-  
jua ex uos certumate.